
COMUNE DI ROGNO 
Provincia di Bergamo 

cap 24060 - Piazza Druso, 5 tel. 035/967013  fax 035/967243 

Codice Fiscale 00542510169 www.comune.rogno.bg.it 
P. IVA 00500290168 info@comune.rogno.bg.it 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE 
 
 

Registro Generale N.          159 del 21-07-2017 

Registro Settore N.          3 

 

OGGETTO: MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI NR.1 POSTO A 
TEMPO PIENO INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO 
- SETTORE SERVIZIO CULTURALE ED EDUCATIVO - 
CATEGORIA D. DETERMINAZIONE ELENCO AMMESSI AL 
COLLOQUIO E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

  

 
 
L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventuno del mese di luglio 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  
 

RICHIAMATE: 
- la Delibera di Giunta Comunale n°49 del 10.05.2017, con la quale si 

approvano i criteri per l’attuazione della mobilità volontaria del personale; 
- la propria determina nr. 114 del 31.05.2017 con la quale si approvava il bando 

di mobilità esterna per la copertura di nr. 1 posto di “Istruttore direttivo –settore 
culturale ed educativo” – Categoria D – a tempo pieno e indeterminato; 

 
DATO ATTO che: 

- il suddetto bando è stato pubblicato all’Albo On-line del Comune di Rogno sul 
sito istituzionale dell’Ente  nella Sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di 
Concorso” e “News”; 

- nei termini previsti è pervenuta una sola domanda da parte della Dott.ssa 
Trombini Milena e che la stessa risulta in possesso dei requisiti richiesti; 

 
DATO ATTO che si rende necessario nominare apposita Commissione 

esaminatrice per la valutazione del curricula pervenuto e per il colloquio a cui sarà 
sottoposto la candidata; 

 
RITENUTO nominare i seguenti componenti della Commissione 

Esaminatrice, che sarà presieduta dalla sottoscritta Segretario generale, i Sigg: 
 

COPIA 



Pag. 2 

 Spadacini Tiziana – Responsabile Servizio Istruzione e Servizi Sociali– 
componente di Commissione 

 Persiani Mariangela – Responsabile del Servizio Finanziario – componente di 
Commissione 

 
DATO ATTO che le funzioni di Segretario verbalizzante saranno svolte dalla 

dipendente addetta all’Ufficio segreteria Sig.ra Baldo Loretta; 
 

VISTO lo Statuto; 
 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 
DATO ATTO che sono stati effettuati i necessari controlli di regolarità 

amministrativa e che sussistono i presupposti di regolarità tecnica e di correttezza 
dell’azione amministrativa per l’adozione del presente provvedimento ai sensi 
dell’art.147 bis del D.Lgs.267/2000 così come introdotto dal D.L. 174 del 
10.10.2012 convertito in legge n.213/2012;  

 

DETERMINA 
 

1) LE PREMESSE sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) DI AMMETTERE, per le motivazioni esposte in premessa, al colloquio per la 
copertura (tramite mobilità esterna) di nr. 1 posto di “Istruttore direttivo –settore 
culturale ed educativo” – Categoria D – a tempo pieno e indeterminato, fissato per 
il giorno mercoledì 2 Agosto 2017 alle ore 10,00, la Dott.ssa: 

 

 TROMBINI MILENA – nata a Darfo B.Terme il 02/03/1968 
 

3) DI NOMINARE apposita Commissione nelle persone di:  
 

 Spadacini Tiziana – Responsabile Servizio Istruzione e Servizi 
Sociali– componente di Commissione 

 Persiani Mariangela – Responsabile del Servizio Finanziario – 
componente di Commissione 
 

4) DI DARE ATTO che le funzioni di presidente di commissione saranno svolte 
dalla sottoscritta Segretario Generale mentre, la dipendente addetta all’ufficio 
segreteria Sig.ra Baldo Loretta svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante; 

 

5) DI DARE ATTO che sono stati effettuati i necessari controlli di regolarità 
amministrativa e che sussistono i presupposti di regolarità tecnica e di correttezza 
dell’azione amministrativa per l’adozione del presente provvedimento ai sensi 
dell’art.147 bis del D.Lgs.267/2000 così come introdotto dal D.L. 174 del 
10.10.2012 convertito in legge n.213/2012. 

 
 
  

IL SEGRETARIO GENERALE 

 F.to Dott.ssa ELISA TAGLIAFERRI 
  



Determinazione del SEGRETARIO GENERALE n. 159 del 21-07-2017 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni 
consecutivi a partire dal 21-07-2017. 
 
Lì 21-07-2017 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa ELISA TAGLIAFERRI 

 

 

 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì L'INCARICATO 


